PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ
Р Е Ш Е Н И Е

21 октября 2021 г. № 725
                г.Рубцовск
	О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2020 № 403 «О кандидатурах в состав постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества»

В соответствии с пунктом 3.3. раздела 3 Положения о порядке приватизации имущества муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, принятого решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.11.2019 № 366, решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2021 № 701 «О досрочном прекращении полномочий депутата Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края», Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.01.2020 № 403 «О кандидатурах в состав постоянно действующей комиссии по приватизации муниципального имущества» изменение, изложив подпункт 1.1 пункта 1 в следующей редакции:

«1.1. Ширяев Владимир Анатольевич - депутат Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края;»

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Заместитель председателя Рубцовского
городского Совета депутатов
Алтайского края

В.А. Бачурин